Stevne:

Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr
Kontaktperson:
Smittevernsansvarlig
Telefon:

Epost:

Utendgrs:
Kommentar:

Resultatliste:

Alle Tiders oversikt Hinnalgpet

Gjeldende Igyperekorder:
Hinnalgpet:

29:
36:

Hinnaberget 5980:

30:
23:

=> Resultatene 2022:

Topp 3 i de forskjellige klassene i 2022:

Hinnaberget 5980 (6km):
Kvinner

Menn

Hinnalgpet (9.3km):
Kvinner

Menn

42
21

34
38

32.17
39.37
39.38

35.06
39.57
47.00

41.09
53.20
54.17

33.38
33.53
34.09

Kristensen,
Holst, Vigdis

Nicolaysen,
Hope,

Hinnalgpet 2022

Hinnalgpet

Hinna Idrettspark og Sgrmarka
29.oktober 2022

Hinna Friidrett

Bjgrn @gleend

Bjgrn @glend

97173483
boeglae@hotmail.com

Ja

13 grader og delvis skyet/sol

29. oktober 2022

Bjgrnar

Britt-Hege
Magnus

Steffensen, Merethe
Fraser, Joanna
Ottosen, Monica

Serbg, Sigmund
Sondresen, Arne Magne
Krakstad, Ole

Knudsen, Elisabeth
Karlsen, Nina
Johansen, Linn

Krakstad, Svein Olav
Tjensvoll, Ola
Tjgstheim, Henning

Side 1

Sandnes IL
GTI

GTI
Spirit

Gjesdal IL

Mastra IL

Hinna Friidrett

GTI Friidrettsklubb - gr.
Hinna Friidrett

Spirit Friidrettsklubb
Undheim IL
Spirit Friidrettsklubb

Oppnadd 2007
Oppnadd 2006

Oppnadd 2020
Oppnadd 2019


mailto:boeglae@hotmail.com

Hinnalgpet 2022

Alfabetisk liste med alle deltakerne i 2022:

Hinnaberget 5980:

Startnr - tid - deltaker- klubb

343
348
344
345
346
349
347

Hinnalgpet:

39.37
47.00
39.38
39.57
32.17
35.06
48.12

Startnr - tid - deltaker- klubb

31
32
77
33
34
35
72
36
37
73
38
78
39
76
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
74
75
55
56
57
58
59

35.43
43.44
45.37
56.43
56.39
50.04
55.21
46.21
47.02
65.30
52.04
47.31
39.15
34.32
55.45
61.18
54.17
53.20
48.24
41.21
41.09
33.38
49.15
42.23
61.33
43.33
43.24
34.19
35.41
38.22
52.44
51.40
44.15
64.14
34.59
64.12

Fraser, Joanna
Krakstad, Ole

Ottosen, Monica
Sondresen, Arne Magne
Steffensen, Merethe
Sérbg, Sigmun
Veggeland, Turid

Alnes, Havard

Bjgrnsen, Kjetil
Christiansen, Jan Erik
Clements, Benjamin
Clements, Jonathan
Doidge, Andrew

Ekkje, Sigrun

Frafjord, Tom Koll
Garpestad, Ole

Groven, Sigurd

Grude, Asle
Hagelin,Trond

Husebg, Bjgrn Helge
Hgien, Tore

Ids@, Asbj@rn

Joghee, Sharath Chandar
Johansen, Linn

Karlsen, Nina

King, Brian

Knudsen, Adrian
Knudsen, Elisabeth
Krakstad, Svein Olav
Leknes, Jgrgen

Lindtner, Geir

Lysne, Hege

Mathisen, Bernt-Kristian
Middelthon, Henrik
Nevland, Bjgro

Nevland, Roger
Nicolaysen, John
Olafsen, Tore

Olsen, Jon Kare Askeland
Ommundsen, Helge
Pedersen, Stian

Pereira, André Puntervold
Pettersen, Svein Eirik

Side 2

Hinna Friidrett

Gjesdal IL
Mastra IL
SUS bil

Equinor BIL

Skjalg

Team Ekkje

Egersunds Idrettsklubb

Sandnes Kommune BIL
Skjalg

Forus og Gausel Idrettslag
Frisinn

Subsea?

Hinna Friidrett

GTI Friidrettsklubb - gr.
Spirit Friidrettsklubb

Spirit Friidrettsklubb

Lyse Aktiv

Gjesdal IL

Gjesdal IL

GTI Friidrettsklubb - gr.
Frisinn

Sandnes Kommune BIL
Aker Solutions

Hinna Friidrett

GTI Friidrettsklubb - gr.
Sandnes IL



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

49.37
50.20
43.49
44.19
36.57
33.53
34.09
36.38
58.31
37.25

Hinnalgpet 2022

Rugland, Ole Kristian
Sakseid, Gunnar
Sjsbakk, Sindre
Smedegard, Atle
Tjensvoll, Livar
Tjensvoll, Ola
Tjgstheim, Henning
Tveit, Odd Einar
Verstegen, Henning
Vetrhus, Arne Andre

Side 3

Equinor

Equinor BIL

Dale Fjellgpere

Ana BIL

Undheim IL

Spirit Friidrettsklubb
Spirit Friidrettsklubb
Hinna Friidrett
Spirit Friidrettsklubb



